
 

 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS GARANTUOJAMOS TEISINĖS PAGALBOS TARNYBOS 

TERITORINIŲ ADMINISTRACIJOS PADALINIŲ VEIKLOS TERITORIJOS 

NUSTATYMO  

 

2015 m. birželio 12 d. Nr. 1R-149 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės garantuojamos teisinės pagalbos 

įstatymo 9 straipsnio 1 dalimi: 

1. N u s t a t a u, kad Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnybos Kauno, 

Klaipėdos, Panevėžio ir Šiaulių teritorinių skyrių veiklos teritorija apima: 

1.1. Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnybos Kauno skyriaus – Kauno 

apygardos teismo veiklos teritoriją, kurią sudaro šios savivaldybės: Alytaus miesto, Alytaus rajono, 

Birštono, Druskininkų, Jonavos rajono, Jurbarko rajono, Kaišiadorių rajono, Kalvarijos, Kazlų 

Rūdos, Kauno miesto, Kauno rajono, Kėdainių rajono, Lazdijų rajono, Marijampolės, Prienų rajono, 

Šakių rajono, Varėnos rajono ir Vilkaviškio rajono; 

1.2. Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnybos Klaipėdos skyriaus – Klaipėdos 

apygardos teismo veiklos teritoriją, kurią sudaro šios savivaldybės: Klaipėdos miesto, Klaipėdos 

rajono, Kretingos rajono, Neringos, Pagėgių, Palangos miesto, Plungės rajono, Rietavo, Skuodo 

rajono, Šilalės rajono, Šilutės rajono ir Tauragės rajono; 

1.3. Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnybos Panevėžio skyriaus – Panevėžio 

apygardos teismo veiklos teritoriją, kurią sudaro šios savivaldybės: Anykščių rajono, Biržų rajono, 

Ignalinos rajono, Kupiškio rajono, Molėtų rajono, Panevėžio miesto, Panevėžio rajono, Pasvalio 

rajono, Rokiškio rajono, Utenos rajono, Visagino miesto ir Zarasų rajono; 

1.4. Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnybos Šiaulių skyriaus – Šiaulių 

apygardos teismo veiklos teritoriją, kurią sudaro šios savivaldybės: Akmenės rajono, Joniškio 

rajono, Kelmės rajono, Mažeikių rajono, Pakruojo rajono, Radviliškio rajono, Raseinių rajono, 

Šiaulių miesto, Šiaulių rajono ir Telšių rajono. 

2. N u r o d a u, kad Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnybos Teisės ir Finansų 

skyriai atlieka funkcijas, susijusias su valstybės garantuojamos teisinės pagalbos teikimu, Vilniaus 

apygardos teismo veiklos teritorijoje, kurią sudaro šios savivaldybės: Elektrėnų, Šalčininkų rajono, 

Širvintų rajono, Švenčionių rajono, Trakų rajono, Ukmergės rajono, Vilniaus miesto ir Vilniaus 

rajono. 

3. N u s t a t a u,  kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Teisingumo ministras      Juozas Bernatonis 


